

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS

CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.

RUT: 77835415-2

PRAT 184

QUILLOTA - QUILLOTA

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 0

FECHA: 09-03-2024

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****			
GENERICO			
	200	\$1	\$200
GENERICO			
	200	\$1	\$200
GENERICO			
	200	\$1	\$200
LIMPIAPIPAS COLORES 30UN.30CM ART			
	1	\$1.890	\$1.890
FIGURAS FOAMY TRANSPORTES 2 ADH.SYS			
	1	\$1.990	\$1.990
POMPONES 25MM COL.SURT.36 PCS ARTCR			
	1	\$1.890	\$1.890
SET 5 ESFUMINOS ARTEL			
	1	\$3.990	\$3.990
LIMPIAPIPAS COLORES 30UN.30CM ART			
	1	\$1.890	\$1.890
FIGURAS FOAMY TRANSPORTES 2 ADH.SYS			
	1	\$1.990	\$1.990
POMPONES 25MM COL.SURT.36 PCS ARTCR			
	1	\$1.890	\$1.890
SET 5 ESFUMINOS ARTEL			
	1	\$3.990	\$3.990
LIMPIAPIPAS COLORES 30UN.30CM ART			
	1	\$1.890	\$1.890
FIGURAS FOAMY TRANSPORTES 2 ADH.SYS			
	1	\$1.990	\$1.990
POMPONES 25MM COL.SURT.36 PCS ARTCR			
	1	\$1.890	\$1.890
SET 5 ESFUMINOS ARTEL			
	1	\$3.990	\$3.990
LIMPIAPIPAS COLORES 30UN.30CM ART			
	1	\$1.890	\$1.890
FIGURAS FOAMY TRANSPORTES 2 ADH.SYS			
	1	\$1.990	\$1.990
POMPONES 25MM COL.SURT.36 PCS ARTCR			
	1	\$1.890	\$1.890
SET 5 ESFUMINOS ARTEL			
	1	\$3.990	\$3.990
GENERICO			
	200	\$1	\$200
GENERICO			
	200	\$1	\$200
GENERICO			
	200	\$1	\$200
GENERICO			
	200	\$1	\$200
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE			
	100	\$1.390	\$139.000
CUAD UNI SPORT 7MM 100H ROSS			
	100	\$1.190	\$119.000
JUEGO SALON OPUESTOS 24PZAS NOBEL T			
	1	\$3.500	\$3.500
PAPEL BOND ACONCAGUA 80 G. EDIPAC			
	2	\$290	\$580
PLUMON PERM.NEGRO PTA.BIS.FULTONS			
	1	\$490	\$490
BALDE 20 MAXI TIZAS PEKES TORRE			
	1	\$4.900	\$4.900
PAPEL BOND ACONCAGUA 80 G. EDIPAC			
	2	\$290	\$580
JUEGO SALON OPUESTOS 24PZAS NOBEL T			
	1	\$3.500	\$3.500
PLUMON PERM.NEGRO PTA.BIS.FULTONS			
	1	\$490	\$490
BALDE 20 MAXI TIZAS PEKES TORRE			
	1	\$4.900	\$4.900
JUEGO SALON OPUESTOS 24PZAS NOBEL T			
	1	\$3.500	\$3.500
PAPEL BOND ACONCAGUA 80 G. EDIPAC			
	2	\$290	\$580
PLUMON PERM.NEGRO PTA.BIS.FULTONS			
	1	\$490	\$490
BALDE 20 MAXI TIZAS PEKES TORRE			
	1	\$4.900	\$4.900
CAJA 12 LAPICES CERA JUMBO FULTONS			
	1	\$1.490	\$1.490
GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS			
	1	\$390	\$390
LAPIZ GRAFITO GROOVE LYRA			
	1	\$390	\$390
BOLSA REGALO GATITOS			
	1	\$1.300	\$1.300
CUENTO LA CASITA DE CHOCOLATE 16PAG			
	1	\$2.290	\$2.290
LIBRO ENTRETENIDAS 1 MUNDICROM			
	1	\$2.990	\$2.990
EL ABECEDARIO MUNDICROM			
	1	\$2.990	\$2.990
OFERTA 350			
	2	\$350	\$700
CAJA 12 LAPICES CERA JUMBO FULTONS			
	1	\$1.490	\$1.490
GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS			
	1	\$390	\$390
LAPIZ GRAFITO GROOVE LYRA			
	1	\$390	\$390
BOLSA REGALO GATITOS			
	1	\$1.300	\$1.300
CUENTO LA CASITA DE CHOCOLATE 16PAG			
	1	\$2.290	\$2.290
LIBRO ENTRETENIDAS 1 MUNDICROM			
	1	\$2.990	\$2.990
EL ABECEDARIO MUNDICROM			
	1	\$2.990	\$2.990
OFERTA 350			
	2	\$350	\$700
CAJA 12 LAPICES CERA JUMBO FULTONS			
	1	\$1.490	\$1.490
GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS			
	1	\$390	\$390
LAPIZ GRAFITO GROOVE LYRA			
	1	\$390	\$390
BOLSA REGALO GATITOS			
	1	\$1.300	\$1.300
CUENTO LA CASITA DE CHOCOLATE 16PAG			
	1	\$2.290	\$2.290
LIBRO ENTRETENIDAS 1 MUNDICROM			
	1	\$2.990	\$2.990
EL ABECEDARIO MUNDICROM			
	1	\$2.990	\$2.990
OFERTA 350			
	2	\$350	\$700
SCOTCH GRANDE 18X45MT CRISTAL DICOM			
	16	\$590	\$9.440
SCOTCH GRANDE 18X45MT CRISTAL DICOM			
	16	\$590	\$9.440
ROLLO TERMICO 80X80			
	1	\$8.990	\$8.990
CARTUCHERA SNOOPY DOBLE EVA			
	1	\$12.390	\$12.390
SACAPUNTA C/DEPOSITO 2 ORIF.GRANDE			
	1	\$1.290	\$1.290
BOLIGRAFO GEL BORRABLE NEGRO TORRE			
	1	\$1.990	\$1.990
LAPIZ FRIXION BALL 0.5 NEGRO PILOT			
	1	\$3.890	\$3.890
CROQUERA 22X28 CARTA IMAGIA TORRE			
	1	\$4.990	\$4.990
BOLSA REGALO GRANDE 32X26X12 JUVENI			
	1	\$990	\$990
SCOTCH GRANDE 18X45MT CRISTAL DICOM			
	16	\$590	\$9.440
SCOTCH GRANDE 18X45MT CRISTAL DICOM			
	16	\$590	\$9.440
ALMOHADILLA 20X20 COLOR FAROPU			
	1	\$3.690	\$3.690
CAJA 12 TUBOS ACUARELA 12ML PROARTE			
	1	\$5.990	\$5.990
CARTON ENTELADO 22X30 LAVORO			
	2	\$2.290	\$4.580
SACAPUNTA C/DEPOSITO COLOR 2 ORIF P			
	3	\$690	\$2.070
MARCADOR 12 COL FIESTA FABER			
	1	\$2.800	\$2.800
GOMA MIGA S20 PROARTE			
	4	\$490	\$1.960
CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ 2			
	1	\$1.990	\$1.990
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO HEXA.HORIZ.FA			
	1	\$3.490	\$3.490
MARCADOR PERM.FINO NEGRO SHARPIE			
	1	\$890	\$890
PLUMON PIZARRA PTA REDONDA AZUL TOR			
	1	\$890	\$890
tijera selloschool			
	1	\$500	\$500
SACAPUNTA C/DEPOSITO COLOR 2 ORIF P			
	3	\$690	\$2.070
MARCADOR 12 COL FIESTA FABER			
	1	\$2.800	\$2.800
GOMA MIGA S20 PROARTE			
	4	\$490	\$1.960
CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ 2			
	1	\$1.990	\$1.990
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO HEXA.HORIZ.FA			
	1	\$3.490	\$3.490
MARCADOR PERM.FINO NEGRO SHARPIE			
	1	\$890	\$890
PLUMON PIZARRA PTA REDONDA AZUL TOR			
	1	\$890	\$890
tijera selloschool			
	1	\$500	\$500
CUADERNO TOP BUIN ZOO 7MM 150HJ COL			
	4	\$4.890	\$19.560
ESTUCHE UNIVERSIT JEANS KOURUS			
	1	\$3.990	\$3.990
LAPIZ PASTA 032 AZUL FABER CASTELL			
	5	\$390	\$1.950
CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER			
	2	\$1.290	\$2.580
ESTUCHE MINNIE ROSE PROARTE			
	1	\$3.500	\$3.500
MARCADOR TIPO LAPIZ PERM PTA RED NE			
	1	\$890	\$890
BOLSA ELASTICO 50 GRS.COLOR FULTONS			
	1	\$890	\$890
ETIQUETA LINEA AZUL 35X70MM ADETEC			
	1	\$690	\$690
ETIQUETA LINEA AZUL 35X70MM ADETEC			
	1	\$690	\$690
FORRO UNIVERSITARIO COLOR SCHULZ			
	5	\$300	\$1.500
LAPIZ PASTA CRISTAL AZUL BIC			
	2	\$390	\$780
DESTACADOR FLUOR AMARILLO FULTONS			
	1	\$590	\$590
CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER			
	1	\$1.500	\$1.500
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON			
	1	\$1.390	\$1.390
REGLA T 40CM. BISELADA FULTONS			
	1	\$1.490	\$1.490
CARTUCHERA SNOOPY DOBLE EVA			
	1	\$12.390	\$12.390
CROQUERA 22X28 CARTA DOBLE FAZ TORR			
	1	\$4.990	\$4.990
ADHESIVO BARRA 21 GR.TORRE			
	6	\$690	\$4.140
CROQUERA 22X28 CARTA DOBLE FAZ TORR			
	1	\$4.990	\$4.990
CUAD.UNIV LISO CROQUIS 100HJ.TORRE			
	1	\$2.490	\$2.490
CUAD COLLEGE 5 MM LISO 100HJ PROART			
	1	\$1.490	\$1.490
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE			
	2	\$1.390	\$2.780
CUAD COLLEGE COMP. 100 HJ. TORRE			
	1	\$1.690	\$1.690
LIBRETA 00516 COMPANY FRESH ECO BIG			
	14	\$5.490	\$5.490
CARPETA PAPEL LUSTRE 14 HJ. FULTONS			
	1	\$1.490	\$1.490
ARCHIVADOR PLASTIFICADO CELESTE SCH			
	4	\$890	\$3.560
PAPEL ENTRETENIDO 16X16 TORRE IMAGI			
	1	\$1.690	\$1.690
FAJO LUSTRE 16X16 PROARTE			
	1	\$890	\$890
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A			
	1	\$1.890	\$1.890
CARPETA GOMA EVA PASTEL STICKER TOR			
	1	\$2.990	\$2.990
CARPETA CARTULINA 18 HJ. TORRE IMAG			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA ESPANOLA TORRE IM			
	1	\$2.290	\$2.290
BLOCK DIBUJO LICEO 20 HJ. TORRE IMA			
	1	\$990	\$990
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS			
	1	\$750	\$750
PLASTICINA PLASTICOLOR 12CL. PROART			
	1	\$2.100	\$2.100
CAJA TEMPERA 6 COL.15 ML. ARTEL			
	1	\$1.390	\$1.390
SACAPUNTA C/DEPOSITO COLOR 2 ORIF P			
	1	\$690	\$690
PINCEL N4 REDONDO MANGO PLASTICO			
	2	\$390	\$780
PAPEL VOLANTIN AMARILLO IMPORTADO A			
	3	\$100	\$300
CROQUERA PAD 21X32 GINGER BREAD 80H			
	1	\$3.990	\$3.990
CUAD.BOOK 150HJ ANIMALES ADORABLES			
	1	\$3.990	\$3.990
CUAD TOP FEMENINO 7MM.150HJ. COLON			
	2	\$4.990	\$9.980
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON			
	3	\$1.390	\$4.170
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ			
	6	\$290	\$1.740
PLIEGO CARTULINA METALICA ROJA PROA			
	1	\$690	\$690
PLIEGO GOMA EVA GLITTER 56X43 BUBBA			
	1	\$990	\$990
PAPEL CREPE 50X200CM. LILA ART CRAF			
	1	\$490	\$490
PECHERA INFANTIL TALLA 2 (4 A 5 AÑ			
	1	\$5.900	\$5.900
OPALINA LISA OFICIO 200GR			
	5	\$300	\$1.500
CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ 2			
	1	\$1.990	\$1.990
CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER			
	1	\$1.500	\$1.500
DESTACADOR FLUOR NARANJA FULTONS			
	1	\$590	\$590
CINTA MASKING TAPE 48MM X 40MT USAT			
	3	\$2.490	\$7.470
MARCADOR 12 COLORES SELLOPENCIL			
	1	\$990	\$990
CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA LAVORO			
	1	\$990	\$990
GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS			
	1	\$390	\$390
CUAD UNIV SPIDERMAN T/DURA 7MM			
	1	\$2.990	\$2.990
CUAD COLLEGE CALIG. HORIZ. 100 HJ.			
	1	\$1.690	\$1.690
ADHESIVO BARRA 21 GR.TORRE			
	1	\$690	\$690
CAJA TEMPERA 12 COL.15 ML. ARTEL			
	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK N 99 1/8 D/FAZ 20 HJS PROARTE			
	1	\$2.690	\$2.690
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ			
	1	\$890	\$890
LAPIZ GRAFITO GROOVE LYRA			
	1	\$390	\$390
LAPIZ PASTA 032 AZUL FABER CASTELL			
	1	\$390	\$390
ESTUCHE UNIVERSIT JEANS KOURUS			
	1	\$3.990	\$3.990
ARCHIVADOR PLASTIFICADO SCHULZ			
	1	\$890	\$890
ESTUCHE UNIVERSIT JEANS KOURUS			
	1	\$3.990	\$3.990
ARCHIVADOR PLASTIFICADO SCHULZ			
	1	\$890	\$890
PLUMON PIZARRA AZUL RECARGABLE PILO			
	1	\$2.490	\$2.490
CARTUCHO TINTA PIZARRA NEGRO V BOAR			
	1	\$1.800	\$1.800
CARTUCHO TINTA PIZARRA VIOLETA PILO			
	1	\$1.800	\$1.800
CUADERNO TOP SONIC 7MM 150H TORRE			
	1	\$4.650	\$4.650
CUAD UNI.CLAS.FRIDA KAHLO 7M 100H T			
	5	\$1.690	\$8.450
BLOCK N 99 1/8 D/FAZ 20 HJS PROARTE			
	1	\$2.690	\$2.690
CUAD.UNIV LISO CROQUIS 100HJ.TORRE			
	1	\$2.490	\$2.490
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE			
	5	\$1.390	\$6.950
CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ 2			
	3	\$1.990	\$5.970
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ			
	21	\$290	\$6.090
CUAD COLLEGE 80HJS PRINCESA PROARTE			
	12	\$1.490	\$17.880
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON			
	5	\$1.390	\$6.950
SET SACAPUNTAS X 2 C/ PAST			
	2	\$1.780	\$3.560
CAJA 12 CRAYONES GRIP JUMBO FABER C			
	2	\$2.990	\$5.980
REGLA PLASTICA 20CMS ARTCOR			
	2	\$250	\$500
TRANSPORTADOR 180X10CM HUMO FULTONS			
	1	\$290	\$290
LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL FABER-CASTE			
	1	\$350	\$350
LAPIZ GRAFITO REDONDO ECO 1205 FABE			
	1	\$350	\$350
GOMA DE BORRAR NEW STUDENT FABER CA			
	3	\$490	\$1.470</